
Informace o zpracování osobních údajů 
dle čl. 13 a 14 Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob              
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES           
(Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen Nařízení GDPR). 
 
Správce osobních údajů: 
Dětský domov Broumov 
třída Masarykova 246 
550 01 Broumov 
tel.: 603 781 487 
e-mail: info@ddbroumov.cz 
 
Kontakt na pověřence: 
Bc. Hana Wilkeová 
tel.: 732 781 068 
e-mail: poverenec@dsobroumovsko.cz 
adresa: Klášterní 1, 550 01 Broumov 
 
Osobní údaje jsou zpracovávány pouze v nutném rozsahu po nezbytně nutnou dobu, která je individuální pro                
jednotlivé účely zpracování. 
 
Osobní údaje o žácích a jejich zákonných zástupcích a o zaměstnancích se zpracovávají na základě právních                
předpisů, na základě smlouvy, souhlasu a ve veřejném nebo oprávněném zájmu domova. 
 
Dále jsou zpracovávány fotografie/audiovizuální záznamy, které slouží k prezentaci činnosti domova a pro            
potřeby dětí a jejich zákonných zástupců. Tyto záznamy jsou publikovány na webu domova, výstavkách              
prací ve domova i na veřejnosti, příp. v městkém zpravodaji apod. 
 
Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, úřadům či             
institucím není správci uložena zvláštním právním předpisem či to není nutné ke splnění účelu. 
 
Subjekt údajů nebo jeho zákonný zástupce má právo: 

na přístup k osobním údajům 
na opravu, resp. doplnění 
na výmaz 
na omezení zpracování 
na přenositelnost údajů 
vznést námitku 
podat stížnost 

 
Na správce osobních údajů a pověřence je možno se obracet za účelem uplatnění práv dle uvedených                
kontaktních údajů. 

mailto:info@ddbroumov.cz
mailto:poverenec@dsobroumovsko.cz

